CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THAM GIA HỌC KỲ DOANH NGHIỆP
	Kính gửi:
· Ban giám hiệu trường Đại học Kinh Tế Tp. Hồ Chí Minh
· Khoa Công nghệ Thông tin Kinh doanh

Tôi tên: 	sinh ngày:
Hiện là sinh viên lớp:
Ngành/ chuyên ngành:
Khóa:	Hệ:	Mã sinh viên:
Điện thoại liên lạc:
Email
Tôi đã tìm hiểu kỹ quy định liên quan về học kỳ doanh nghiệp và có nguyện vọng đăng ký. Nay tôi làm giấy này kính mong Ban giám hiệu và khoa Công nghệ Thông tin Kinh doanh cho phép tôi đăng ký và tham gia học kỳ doanh nghiệp như sau:
Tên doanh nghiệp (có địa chỉ, số điện thoại, thông tin người liên lạc):

Cách thức có doanh nghiệp:	 Do khoa giới thiệu	 Tự giới thiệu
Nếu được xét cho phép tham gia học kỳ doanh nghiệp, tôi cam đoan sẽ chấp hành đầy đủ các quy định của nhà trường.
Trong khi chờ sự chấp thuận của Quý trường, tôi chân thành cảm ơn.
Trân trọng
Tp. HCM ngày .... tháng .... năm .....
Người đề nghị
[bookmark: _GoBack](Ký tên, ghi rõ họ tên)